PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV71 - Modaflame Multi Norm Arc kisne

pantalone

Kolekcija: Modaflame™ Rain+ HV

Asortiman: Vatrootporna multinorm odeca

Shell materijal: Modaflame Rain+ HV: 98% poliester, 2%
ugljenic¢na vlakna, PU premaz, spojeno sa 60% modakril,
40% pamuk

Spoljasnji karton: 10

Informacija o proizvodu

Modaflame Multi Norm Arc kiSne pantalone obezbeduju punu zastitu od
razliCitih standarda i pune su odlika. Zahvaljujuci rajsferslusu na ledima,
tregeri se mogu kompletno ukloniti ¢cime se one pretvaraju u pantalone $to
doprinosi njihovoj ukupnoj svestranosti. Vatrootporna reflektujuca traka
povecava vidljivost dok predeo kolena i porubi Stite od prljavstine.
Vatrootporna multinorm odeca

Ovaj vodeci asortiman vatrootpornih proizvoda obezbeduje zastitu po
viSestrukim standardima u opasnim okruzenjima. Ovi vrhunski proizvodi su
rezultat viSegodisnjeg iskustva u kombinaciji sa naprednim tehnologijama i
istrazivanjem trziSta. Posveéenost zdravlju, bezbednosti i udobnosti
korisnika se moze videti kroz Sirok spektar proizvoda pogodnih za sve
klimatske uslove i krajnje upotrebe.

Standardi

ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, E3, F1)

EN ISO 11611 Klasa 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 32 CAL/CM?, ATPV 39 CAL/CM?)
EN 13034 Tip 6

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS 3279 TOM izdanje 2 (samo narandzasta)

EN 343 Klasa 3:1 X

Odlike

- Stiti od isijavajuce, kontaktne i konvektivne toplote
- Lagano, vodootporno platno sa lepljenim Savovima

- Leda koja se otkopcavaju daju ovim pantalonama na tregere dodatnu
primenjivost

- Podesivi rub da odgovara svim duzinama nogu

- Podesivi tregeri sa izdrzljivim zatvaranjem pomocu kopce

- Unapred oblikovana kolena omogucavaju povecanu slobodu pokreta
- Unutrasnji dzepovi za Stitnike za kolena za bolji izgled

- D-prsten za kljuceve i legitimaciju

- Antistatik

- Nasivena premijum vatrootporna reflektujuca traka

- Lepljeni savovi pruzaju dodatnu zastitu
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(Obavesteno telo No.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
MV710NRS
MV710NRM
MV710NRL
MV710NRXL
MV710NRXXL
MV710NRXXXL

Colour

Narandz./Teget
Narandz./Teget
Narandz./Teget
Narandz./Teget
Narandz./Teget

Narandz./Teget

Weight(Kg)
1.4600
1.5400
1.6000
1.6400
1.7100
1.8180

Cubic(m?®)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108330560
5036108330553
5036108330546
5036108330577
5036108330584
5036108351893

GTIN/DUN14

25036108819366
25036108819359
25036108819342
25036108819373
25036108819380
25036108840513
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